
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2019 г. г.Саратов № 161-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №4 от

03.08.2019 г.

Форма обучения: Очная

Направление  подготовки (специальность):49.03.01  Физическая культура

Конкурсная группа: Физическая культура/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Агеева Алена Дмитриевна 209

2. Белов Денис Алексеевич 195

3. Воронкин Егор Александрович 192

4. Евдокимова Дарья Вадимовна 195

5. Жиленко Дмитрий Александрович 203

6. Камраденова Сабрина Сабргалиевна 195 2

7. Крайков Тимур Викторович 200

8. Лалаян Артур Эрнестович 202

9. Матвеева Анастасия 201

10. Пешков Роман Олегович 199

11. Плево Ярослав Андреевич 201

12. Тумосьян Кира Сергеевна 200

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2019 г. г.Саратов № 162-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №4 от

03.08.2019 г.

Форма обучения: Очная

Направление  подготовки (специальность):44.03.01  Педагогическое образование-

физк

Конкурсная группа:

Педагогическое образование-

физк/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Атулин Амир Алексеевич 205 2

2. Афонин Никита Петрович 212

3. Бабичев Ярослав Дмитриевич 207 2

4. Баркова Маргарита Сергеевна 208 2

5. Вертянкина Дарья Андреевна 210

6. Ежков Данила Андреевич 206

7. Зайцев Федор Алексеевич 202

8. Захаров Сергей Сергеевич 201

9. Иванов Александр Олегович 206 2

10. Ильин Игорь Юрьевич 216 2

11. Индустриева Наталья Андреевна 208

12. Каширин Данила Алексеевич 207

13. Кравцова Ксения Вячеславовна 207

14. Кривушина Анастасия Денисовна 201 2

15. Курочкин Кирилл Вячеславович 205

16. Кучеренко Анастасия Анатольевна 209

17. Мануйленко Александр Владимирович 219

18. Маслов Никита Александрович 200

19. Никитин Никита Валерьевич 207 2

20. Николаева Екатерина Сергеевна 210

21. Попов Артем Алексеевич 209 2



СОГЛАСОВАНО:

22. Савельев Максим Дмитриевич 207

23. Теклина Мария Алексеевна 210

24. Торосян Римма Гариевна 212 2

25. Травов Роман Николаевич 223

26. Тычков Иван Андреевич 208

27. Филиппов Александр Васильевич 213

28. Хабибуллин Дамир Ильдарович 204 2

29. Швыряева Анастасия Андреевна 225 2

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

30. Шкалябин Владислав Алексеевич 201

31. Шрайнер Екатерина Максимовна 201

32. Юрина Татьяна Васильевна 203 2


